په بله وينا، د کرایې تړون په محدودې ورکړې سره د بيعې په تړون اوږي، چې پايله يې د سلنې پر بنسټ د تیرو ايستل دي. په هر حال که چېرې بيا هم ستاسې له موخې سره سم سوال ته ځواب نه وي ويل شوی، نو مهرباني وکړئ، خپل سوال په کره کليمو بيا راولېږئ، الله سبحانه تعالی دې مل شه.

ستاسې ورور،

عطا بن خليل ابوالرشته

۲۶ ربيع الاول ۱۴۴۰ هـ

۴/۱۲/۲۰۱۸ ميلادي

ژباړن: سلطان وليد